АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от___ апреля  2021 года                                             №____
с.Кыра

Об утверждении реестра  мест сбора  твердых коммунальных отходов в   зоне застройки жилыми домами на территории сельских поселений
Кыринского района

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Утвердить реестр мест сбора твердых коммунальных отходов в зоне застройки жилыми домами на территории  сельских  поселений (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на стенде администрации муниципального района «Кыринский район» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кыринский район»

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                         Л. Ц. Сакияева

[bookmark: _GoBack]